
年賀状じまいのご案内 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび当院では、環境負荷低減の取り組みやペーパーレス化推進

のため、本年度より年賀状によるご挨拶を控えさせていただくこと

となりました。 

何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

令和 06年 12月吉日 

 

医療法人 健康会 霧島記念病院 

理事長 平原 一穂 


